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令 和 ６ 年 度 

 

西 予 市 介 護 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 ４ 号 ） 

 

１  介護保険特別会計補正予算総則   

２  歳入歳出予算補正  

３  補正予算に関する説明書  

          （１）歳入歳出補正予算事項別明細書  

 

 

 

 

 



 



 

 

議案第１３１号  

 

 令和６年度  西予市介護保険特別会計補正予算（第４号）  

 

 令和６年度西予市介護保険特別会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。  

  

 

 （歳入歳出予算の補正）    

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ  ８ ,９３５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ  ６ ,５３５ ,２０９千円とする。  

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表  歳入歳出予算補正」による。  

 

令和６年 12 月 20 日  提出  

 

 

西予市長   管  家  一  夫       
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国 庫 補 助 金

県 補 助 金

一 般 会 計 繰 入 金

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

4

5

8

2

2

1

2

（単位:千円）

款 項

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

歳　　　　　入　　

1,773,573

709,313

925,685

37,363

1,019,048

966,004

53,044

6,526,274

 補 正 前 の 額  

2,325

2,325

1,162

1,162

5,448

4,057

1,391

8,935

 補 正 額  

1,775,898

711,638

926,847

38,525

1,024,496

970,061

54,435

6,535,209

計
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  歳　出

総 務 管 理 費

介 護 認 定 審 査 会 費

包 括 的 支 援 事 業 ・ 任 意 事 業 費

　合　　　　　　計

1

3

1

3

1

（単位:千円）

款 項

総 務 費

地 域 支 援 事 業 費

歳　　　　　出　　

101,625

42,823

54,867

240,375

108,391

6,526,274

 補 正 前 の 額  

2,895

974

1,921

6,040

6,040

8,935

 補 正 額  

104,520

43,797

56,788

246,415

114,431

6,535,209

計
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　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

4

5

8

１  総　　　括

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

1,773,573

925,685

1,019,048

6,526,274

2,325

1,162

5,448

8,935

1,775,898

926,847

1,024,496

6,535,209

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

1

3

款

総 務 費

地 域 支 援 事 業 費

　 歳 出 合 計 　

101,625

240,375

6,526,274

2,895

6,040

8,935

104,520

246,415

6,535,209

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

3,487

3,487

2,895

2,553

5,448

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）
２　　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　4 国庫支出金　　(項)　2 国庫補助金

地域支援事業交付金（介

護予防・日常生活支援総

合事業以外）

地域支援事業交付金（介

護予防・日常生活支援総

合事業以外）

その他一般会計繰入金

地域支援事業繰入金（介

護予防・日常生活支援総

合事業以外）

4

2

2

5

41,730

709,313

20,865

37,363

100,078

20,865

966,004

2,325

2,325

1,162

1,162

2,895

1,162

4,057

44,055

711,638

22,027

38,525

102,973

22,027

970,061

1

1

1

2

1

現年度分

現年度分

職員給与費等繰入

金

事務費繰入金

現年度分

2,325

1,162

974

1,921

1,162

地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合

事業以外）

地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合

事業以外）

職員給与費等一般会計繰入金

事務費繰入金

地域支援事業繰入金（介護予防・日常生活支援総合

事業以外）

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計

(款)　5 県支出金　　(項)　2 県補助金

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計

(款)　8 繰入金　　(項)　1 一般会計繰入金

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　8 繰入金　　(項)　2 基金繰入金

介護給付費準備基金繰入

金

1 53,044

53,044

1,391

1,391

54,435

54,435

1介護給付費準備基

金繰入金

1,391介護給付費準備基金繰入金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計
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節
目

（単位：千円）
３　　歳　出

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

職員給与費（介護保険）         974

会計年度任用職員給与費（認定調査事

業）                         1,921

介護予防ケアマネジメント事業 2,110

613

613

361

175

186

1,057

1,057

773

439

334

91

91

2,110

2,110

2,110

給料

一般職給

職員手当等

期末手当

退職手当組合負担金

給料

会計年度任用職給

職員手当等

期末手当

退職手当組合負担金

共済費

社会保険料

委託料

その他委託料

　介護予防ケアマネジメント事業委託

974

（内訳）    

繰入金      

974

974

1,921

（内訳）    

繰入金      

1,921

1,921

2,110

（内訳）    

国庫支出金  

43,629

43,797

50,390

56,788

16,746

974

974

1,921

1,921

2,110

42,655

42,823

48,469

54,867

14,636

一般管理費

認定調査等費

介護予防ケア

マネジメント

事業費

1

2

2

2

3

2

3

4

12

(款)　1 総務費　　（項）　1 総務管理費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　1 総務費　　（項）　3 介護認定審査会費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計

(款)　3 地域支援事業費　　（項）　1 包括的支援事業・任意事業費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

権利擁護事業                   632

包括的・継続的ケアマネジメント支援

事業                           964

在宅医療・介護連携推進事業   1,162

632

632

632

964

964

964

1,162

1,162

1,162

　料

委託料

その他委託料

　権利擁護業務委託料

委託料

その他委託料

　包括的･継続的ケアマネジメント支

　援業務委託料

委託料

その他委託料

　在宅医療・介護連携推進事業委託料

　 

813

県支出金    

406

繰入金      

891

632

（内訳）    

国庫支出金  

243

県支出金    

121

繰入金      

268

964

（内訳）    

国庫支出金  

371

県支出金    

186

繰入金      

407

1,162

（内訳）    

国庫支出金  

447

県支出金    

224

繰入金      

491

14,034

23,678

15,771

632

964

1,162

13,402

22,714

14,609

権利擁護事業

費

包括的・継続

的ケアマネジ

メント支援事

業費

在宅医療・介

護連携推進事

業費

4

5

6

12

12

12

(款)　3 地域支援事業費　　（項）　1 包括的支援事業・任意事業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

認知症総合支援事業             724

会計年度任用職員給与費（認知症総合

支援事業）                     448

318

318

130

76

54

724

724

724

給料

会計年度任用職給

職員手当等

期末手当

退職手当組合負担金

委託料

その他委託料

　認知症施策推進事業委託料

1,172

（内訳）    

国庫支出金  

451

県支出金    

225

繰入金      

496

6,040

19,145

114,431

1,172

6,040

17,973

108,391

認知症総合支

援事業費

7 2

3

12

(款)　3 地域支援事業費　　（項）　1 包括的支援事業・任意事業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計
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